
Zarządzenie Nr 88/2014 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 27 listopad 2014 r.

w sprawie: upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp. do przeprowadzania wywiadu 
środowiskowego.

Na podstawie §3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza 
wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych 
członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika 
upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu (Dz. U. z 2013r., poz.589) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Pluta pracownika Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do przeprowadzenia 
wywiadu środowiskowego dla celów przyznania dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 94/2010 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 28 września 2010r. w sprawie upoważnia pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do przeprowadzenia wywiadu 
środowiskowego dla celów przyznania dodatku mieszkaniowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Dorota Dutkowiak


